附件1

机构近三年来受到重大行政处罚情况的报告

（参考格式）

  文件编号：                        签发人：
关于（机构名称）近三年来受到
重大行政处罚情况的报告
国家安全监管总局：

按照安全监管总局有关规定，我局近三年来组织开展了机构的年审考核（监督评审）工作，结合日常监管执法情况，现就 (机构名称，资质证书编号***）近三年来受到重大行政处罚情况报告如下：

□一、在年审考核（监督评审）过程中未发现该机构有重大违法违规问题，资质保持情况符合资质条件规定要求，建议为该机构换发甲级资质证书。

□二、该机构****年**月**日因违反****规定，由****机关作出***万元（三万元以上）罚款。机构违规行为已纠正，资质保持情况符合资质条件规定要求，建议为该机构换发甲级资质证书。

□三、该机构****年**月**日因违反****规定，由****机关作出暂停资质**个月的行政处罚。机构违规行为已纠正，****年**月**日已恢复其资质，资质保持情况符合资质条件规定要求，建议为该机构换发甲级资质证书。
□四、鉴于该机构****年**月**日由****机关作出行政处罚的违法违规行为尚未纠正到位（或其资质暂停期尚未满），建议此次不予该机构换发甲级资质证书。
□五、鉴于该机构因****问题，已不具备开展****业务的条件，建议削减该机构的****业务范围后，为该机构换发甲级资质证书。

  专此报告。

省级安全监管监察部门（公章）

                              年   月   日

注：1.省级安全监管监察部门据实选择以上条款进行报告。

2.重大行政处罚是指对机构三万元以上罚款或暂停资质的处罚。
PAGE
- 2 -